
22775Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 04-08-2011

_________________________
Atti di Organi monocratici regionali_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AREA
POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE 21
giugno 2011, n. 18

Indizione di avviso pubblico per il conferimento
di due incarichi di collaborazione professionale
presso l’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale -
Servizio Caccia e Pesca - Osservatorio Fauni-
stico regionale di Bitetto. Nomina Commissione
esaminatrice ai sensi dell’art. 6 del regolamento
regionale n. 11 del 30.06.2009. 

L’anno 2011 addì 21 giugno 2011, in BARI, Lun-
gomare Nazario Sauro, nella sede dell’Area Poli-
tiche per lo Sviluppo Rurale

IL DIRETTORE D’AREA

VISTI gli artt. 97 e 117 e segg. della Costituzione
della Repubblica italiana;
• il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
• il d.lgs. 6 settembre 2001, n. 368;
• gli art. 5 e 6 della 1.r. 4 febbraio n. 7;
• il DPGR 22 Febbraio 2008, n.161;
• per quanto di ragione, il Regolamento regionale

30 giugno 2009, n. 11.

Premesso che:
• nel Servizio Caccia e Pesca vi è la necessità di

individuare le risorse umane necessarie allo svol-
gimento delle attività riferite ad incarichi di
ligure professionali previste, nell’ambito del-
l’Osservatorio Faunistico Regionale, dall’art. 7,
c. 5 della LR 27/1998 ed in particolare, un veteri-
nario ed un inanellatore autorizzato;

• con avviso di mobilità interna n. 1/10/RM del
15/1/2010 è stata esperita la procedura di verifica
della possibilità di trovare all’interno dell’Am-
ministrazione le risorse umane necessarie allo
svolgimento delle attività oggetto della richiesta
di affidamento, con esito negativo;

• con determinazione n. 267 del 9 maggio 2011 è
stato indetto avviso pubblico per il conferimento
di due incarichi di collaborazione professionale
presso l’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale -

Servizio caccia e Pesca - Osservatorio faunistico
regionale di Bitetto;

• vista la pubblicazione del suddetto atto nel
BURP n.74 del 12 maggio 2011;

• al fine dell’espletamento dell’avviso pubblico,
dunque, occorre individuare e nominare i com-
ponenti e il Presidente della Commissione esami-
natrice nel rispetto delle disposizioni generali
dell’art.6 del regolamento regionale n.11 del
30.06.2009;

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA
LR 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal Bilancio Regionale.

IL DIRETTORE D’AREA

sulla base delle risultanze istruttorie di cui
innanzi;

viste la legge regionale n. 7/97 e successive
modificazioni ed integrazioni e le Deliberazioni di
Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998 e n.
977 del 15 luglio 1999;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa, qui integral-
mente riportato:

1. di nominare la Commissione esaminatrice della
selezione di avviso pubblico per il conferimento
di due incarichi di collaborazione professionale
presso l’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale-
Servizio Caccia e Pesca-Osservatorio Faunistico
regionale di Bitetto, ai sensi e per gli effetti del-
l’art. dell’art.6 del regolamento regionale n.1 1
del 30.06.2009 nelle persone di seguito elencate:
➣ PRESIDENTE: dott. Gabriele Papa Pagliar-

dini, nella sua qualità di Direttore d’Area;
➣ COMPONENTE: dott. Giuseppe Leo, nella

sua qualità di Dirigente del Servizio Caccia e
Pesca;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 123 del 04-08-2011

➣ COMPONENTE: dott. Giulio Lovino, dele-
gato, con nota A00 106 07/06/2011-0013404,

dal Dirigente del Servizio Personale;
➣ SEGRETARIO: geom. Pino Inglese, funzio-

nario in servizio presso il Servizio Caccia e
Pesca;

2. di dare atto che la partecipazione a qualunque
titolo di dipendenti della Regione Puglia alle
commissioni di concorso avverrà a titolo gra-
tuito, dovendosi la stessa considerare ratione
officii;

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà
pubblicato nel B.U.R.P. e sul sito della regione
Puglia http:Iconcorsi.regione.puglia.it/avvisi.

Il presente provvedimento, che ha decorrenza
immediata,
• sarà pubblicato all’Albo dell’Area Politiche per

lo Sviluppo Rurale;
• sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia;
• sarà trasmesso in copia al Segretariato Generale

della Giunta Regionale e all’Assessore alle
Risorse Agroalimentari;

• sarà trasmesso alle OO.SS. Aziendali della
regione Puglia.

Il presente atto, composto di n° 2 facciate, tutte
timbrate e firmate, è redatto in unico originale che
rimarrà agli atti dell’Area Politiche e lo Sviluppo
Rurale.

Dott. Gabriele Papa Pagliardini
_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO ACCREDITAMENTO E PROGRAMMA-
ZIONE SANITARIA 29 luglio 2011, n. 197

Autorizzazione all’esercizio di un Centro di
P.M.A. alla struttura ambulatoriale “MOMO’
ERTILIFE s.r.l.” di Bisceglie.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Vista la Legge 25 marzo 1974 n. 18 - Ordina-
mento degli uffici e stato giuridico del personale;

Vista la Legge regionale 4 febbraio 1997, n.7 -
Norme di Organizzazione dell’Amministrazione
Regionale;

Vista la deliberazione di Giunta regionale 28
luglio 1998, n.3261 e successive integrazioni;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. L.vo n. 165/2001 e
succ. modificazioni

Vista la deliberazione di Giunta Regionale n.
1426 del 4/10/2005;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta
Regionale 22 febbraio 2008 n. 161;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n.
1444 del 30 luglio 2008; 

Vista la Determinazione del Direttore di Area n.
3 del 09 settembre 2009 - Istituzione degli Uffici
afferenti ai Servizi dell’Area di coordinamento
Politiche per la Promozione della Salute, delle Per-
sone e delle Pari Opportunità;

Vista la Determinazione n. 292 del 20 ottobre
2009 - Atto di assegnazione del personale agli
Uffici del Servizio PGS;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 12 del 23
ottobre 2009 - Affidamento incarico di Alta Profes-
sionalità; 

Vista la nota n. AOO/005/372 dell’08/07/11 del
Direttore dell’Area Politiche per la Promozione
della Salute, delle Persone e delle Pari Opportunità;

In Bari presso la sede del Servizio Accredita-
mento e Programmazione Sanitaria, sulla base del-
l’istruttoria espletata dalla A.P. (LEA, Accredita-
menti, A.C.S.S.), confermata dal Dirigente vicario
dell’ Ufficio Accreditamento, riceve la seguente
relazione:

La legge 19 febbraio 2004 n.40, avente ad
oggetto “ Norme in materia di procreazione medica
assistita” ha disposto all’art. 10, comma 2, che le
Regioni definiscono, con proprio atto, ai fini del-
l’autorizzazione delle strutture deputate all’applica-
zione delle tecniche di procreazione medicalmente

22776


